
 

 

            
 
                                                                                  Al Personale Docente        S E D E  
 
                                                                                  All’Albo della Scuola          S E D E  
 
                                                                                 Sito web:http//:www.scuolacarlopoerio.edu.it 
 
OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE BANDO INTERNO TUTOR d’AULA per 
la realizzazione del Progetto   “La Strada è mia - Scuola e territorio per la 
sicurezza urbana e la cultura dell’inclusione” FDR POC  (Sotto azione 10.2.2A) di cui 
all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019  del M.I. avente per oggetto: 
Realizzazione di  progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di 
povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della 
capacità attrattiva della criminalità- Programma Operativo Complementare ( POC) “Per la 
scuola, competenze e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FDR Asse I    
– Istruzione – Obiettivi specifici 10.2 e Azioni 10.2.2. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto L’esito dell’avviso di selezione interna per reclutamento Tutor d’Aula,  
emesso da questa istituzione scolastica con prot. n. 619/IV-5 del  
17/02/2022 , a valere sull’azione 10.2.2a   

  
Visto Il verbale conclusivo redatto dalla Commissione 
  
Vista La graduatoria  all’uopo stilata 
  
Preso atto Che non sono intervenuti  ricorsi avverso la suddetta graduatoria 

 
D E C R E T A  

 
La nomina   a Tutor  dei candidati individuati  : 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

“CARLO POERIO” 

Corso Vittorio Emanuele n°124 -80121 Napoli 

tel. 081 / 761 31 22 – 

 e mail namm07800v@istruzione.it 

cod. mecc. NAMM07800V 

cod. fisc.80061370633 

posta certificata: namm07800v@pec.istruzione.it 

FSE PON 2014-2020 

ASSE I- Fondo di Rotazione 

Obiettivo specifico 10.2Azione 10.2.2A- 
FDR POC–CA–2020–162 

Progetto “La Strada è mia-Scuola e territorio per la 

sicurezza urbana e la cultura dell’inclusione” 

             CUP   C61F19000210001 
 

http://www.scuolacarlopoerio.edu.it/
mailto:namm07800v@istruzione.it
mailto:namm07800v@pec.istruzione.it




 

 
 

MODULO TITOLO CANDIDATO PUNTI 

Competenze trasversali, cittadinanza 
attiva, educazione civica  

Io e la città……cosa fare ? 1. ANASTASIO Maria Gabriela 
2. DE NIGRIS Donatella 

31 
20 

    

Competenze trasversali, cittadinanza 
attiva, educazione civica 

Io e i cittadini ..per la 
mia strada :Corso 
Vittorio Emanuele 

1. ANASTASIO Maria Gabriela 
2. DE NIGRIS Donatella 

31 
20 

    

Competenze trasversali, digitali,  
cittadinanza attiva, educazione civica 

Io, il digitale e la città 1.DELLO RUSSO Ludovica 
2.ANASTASIO Maria Gabriela 
3.DE NIGRIS Donatella 

43  
31 
20 

    

 

Il primo in graduatoria per ciascun modulo avrà diritto di scelta. 
Gli  interessati saranno raggiunti da provvedimento individuale di incarico .     
 
 
 

 Per la Commissione 
                   Il Dirigente Scolastico 
                     Prof.ssa Angela Sepe 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


